Philologia
Grammaticae Latinae

Inven. 97.

Kat. Korr. 2

Regular dominus que pars et Re-
gule Congruitatum.

Hain Repert. bibl. N. 13822.

H. 13822, Gürther 2940

(Wist. 417) [strassburg, Johann Prüss.]

Inc. 97

3.8

f. VI. 30

**Regula dominus que
pars. et Regule Lon-
gruitatum.**

Demonstracio ē dux floscula et p̄fusallē q̄
aliquae Damigrator et ē ad uno deuotatē et
orilego curit Demonstrando p̄fusallē huius p̄fusallē
et qui vñares deuotram et ē ad hoc deuota
fusū dūo. ut deuotus t̄ erbariescu mōto uita
et deuotus iustitiae per accusu.

Tric. Qu. 97.

Bibl. Jag.

BIBLIOTHECA

UNIV. JAGELL.

CRACOViensis

De nomine Dominus que pars

men. Quare. Quia significat substantiam cum qualitate propria vel communem. Quid est nomen. Est psoratio nisi que unicus subiectum corporum seu rerum propriam vel communem distribuit qualitatem. Quare dicas corporum. Propter res grossas quod videntur et palpari possunt. ut homo. lapis. lignum. Quare dicas rerum. Propter res inuisibiles que nec videntur nec palpari possunt. ut anima. angelus. Unde dicas nomine. An tamine sive a notione. eo quod suo vocabulo res incognitas nobis notas efficiat. nisi enim nomine scieris cognitio rerum periret. Quare queritur quod pars. Ut sciatur et intelligatur cui parti sectio partium dictio de qua sit sermo superponatur. Quid est pars. est sectio vel divisione cuiuslibet rei. Nomine quare fuit invenitum. Ut significaret suum positum in locutione. Quot sunt necessaria in locutione. Due. Si positum et apositum. Unde versus. Quemque perfecta constructio dat duo membra. Quid est suum positum. Est de quo sit sermo. Quid est apositum. Est id quod dicitur de suo suum posito. ut lentes currit. sores est suum positum. currit vero apositum. Cuius qualitas. Appellativa. Quare. Quia naturaliter commune est multorum. Cur dicitur naturaliter. Ad differentiam priorum nominum quod non natura sed via communia sunt. Quid est qualitas. Est aptitudo nominis significandi rem suam discretam vel concreta. Discrete ut petri. Communiter ut homo. Unum dicitur qualitas. A qualicoque quod qualitate cognoscimur utrum nomine sit proprium vel appellativum. Quot sunt qualitates in nomine. Due. Que. Propria et appellativa. Que est propria. Que unius soli rei conuenit uniuersitate. ut Nicolaus. Unde versus. Id proprium dices quod non notat uniuersitas res. Plures namque duo sensu non significant sub uno. Que est appellativa. quod pluribus rebus conuenit. ut homo. Unum versus. Appellativus varias res uniuocabilis. Comparatur. Non. Quare. Quia non recipit augmentum nec patit decrementum nec est adiectivum. Quibus nominibus conuenit comparatio. Nominibus adiectivis quorum significatio potest augeri vel minui. Unus Iesus. Est adiectivus graduum collatio talis. Hunc valer augeri sua proprietates minuere. Quid est comparatio. Est rei ad re facta collatio. Unum dicitur comparatio. Ac comparando. quod ea comparamus. Quot sunt gradus comparationis. Tres. Qui. Positivus. Comparativus. et Superlativus. Unum versus. Dunc gradibus triinis quod parati ire notabis. Quid est positivus. Est qui primo loco ponitur et absolute. Unum dicitur positivus. Apono ponis. quod ponit fundatum aliorum graduum. Positivus in quid definit. In diversas terminaciones. Unde forma. In nullo formatur. sed alijs gradus formant ab ipso. Unum versus. De primis ambos debes formare iuripmos. Quid est comparativus. qui significat id quod sumus positivus cum hoc adverbio magis. ut propositio
de rebus